



## Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy  
NIP 716-22-38-942 REGON 431205731  
Tel. 81 45 02 389

[www.szpitalpulawy.pl](http://www.szpitalpulawy.pl)

[zp@szpitalpulawy.pl](mailto:zp@szpitalpulawy.pl)

L.dz. 117/231 /2020

Puławy, 12.03.2020 r.

### Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr ZM 15/230/2020

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dzierżawę analizatora do odczytu pasków testowych oraz cyfrowej analizy obrazów mikroskopowych elementów upostaciowanych moczu wraz z zakupem i dostawą odczynników opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 06.03.2020 roku pod nr 520786-N-2020.**

### odpowiedzi na pytania

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO niezrealizowanej dostawy?

**Odpowiedź:**

Nie, zapisy siwz pozostają bez zmian.

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

**Odpowiedź:**

Nie, zapisy siwz pozostają bez zmian.

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?

**Odpowiedź:**

Nie, zapisy siwz pozostają bez zmian.

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w projekcie umowy zapisu, że zmiany umowy mogą nastąpić również w przypadku, gdy dotyczą poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie powodujących zmiany celu i istoty umowy?

**Odpowiedź:**

Nie, zapisy siwz pozostają bez zmian.

**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający dopuści aneksowanie ze względu na zamianę oferowanego produktu na produkt równoważny w przypadku zmiany produktu lub producenta sprzętu?

**Odpowiedź:**

Nie, zapisy siwz pozostają bez zmian.

**Pytanie nr 6:**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zamiennika o parametrach nie gorszych od proponowanego w umowie po powiadomieniu Zamawiającego w wypadku wystąpienia przejściowego produktu?

**Odpowiedź:**

Nie, zapisy siwz pozostają bez zmian.

**Pytanie nr 7:**

Czy Zamawiający wprowadzi możliwość wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania płatności?

**Odpowiedź:**

Nie, zapisy siwz pozostają bez zmian.

**Pytanie nr 8:**

Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie zaistnienia niniejszej sytuacji, możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaby przeliczona w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy.

**Odpowiedź:**

Nie, zapisy siwz pozostają bez zmian.

**Pytanie nr 9:**

Czy Zamawiający dopuści możliwość załączenia dokumentacji przetargowej dotyczących produktów zaoferowanych w ofercie w postaci plików nagranych na płycie CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami?

**Odpowiedź:**

Nie, zapisy siwz pozostają bez zmian.

**Pytanie nr 10:**

W przypadku konieczności dostarczenia dokumentów w postaci papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie ich w postaci zbindowanych tomów, gdzie poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na pierwszej stronie tomu dla jego pozostałych stron?

**Odpowiedź:**

Nie, zapisy siwz pozostają bez zmian.

**Pytanie nr 11:**

Czy Zamawiający po podpisaniu umowy, w trakcie jej realizacji dopuści możliwość dostarczania dokumentacji produktowej do dostaw (specyfikacje produktów) w formie elektronicznej?

**Odpowiedź:**

Nie, zapisy siwz pozostają bez zmian.

**Pytanie nr 12:**

Czy w związku z wymogiem zagwarantowania bezpłatnego serwisu Zamawiający wymaga, aby był on świadczony przez serwis producenta analizatora?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wymaga powyższego.

DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego Zakładu  
Opieki Zdrowotnej w Puławach

Piotr Rybak

Dział Zamówień Publicznych  
STARSZY INSPEKTOR

Małgorzata Dziągiewska

Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych	Dodatkowe informacje
Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Małgorzata Dziągiewska	
Tel:	81 45 02 389	
e-mail:	<a href="mailto:mdziagiewska@szpitalpulawy.pl">mdziagiewska@szpitalpulawy.pl</a>	